АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

2018 г. №  3 ^ * 7

О внесении изменений в постановление от
05.04.2017 №121 « Об утверждении
краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах городского
поселения город Жуков на период 2017
2 0 19 годов»

В связи с необходимостью изменения стоимости работ, подлежащих капитальному
ремонту в многоквартирных домах, на территории городского поселения город Жуков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Жуков №242 от
17.07.2016г. (в редакции Постановления №121 от 05.04.2017г.) «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах городского поселения город Жуков на период 2017
2019 годов» (далее -  постановление) изменения, изложив в новой редакции;

1) Приложение 1 - Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному
ремонту по городскому поселению город Жуков в 2017-2019 г.г. (в новой редакции);

3) Приложение 2 - Реестр многоквартирных домов, включенных в перечень
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, с указанием услуг и
(или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, а также стоимости таких
услуг и (или) работ по городскому поселению город Жуков на 2017-2019 гг. (в новой
редакции);

4) Приложение 3 - Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана по
городскому поселению город Жуков на 2017-2019 гг. (в новой редакции).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
городского поселения город Жуков

Р е е с т р  м н о г о к в а р т и р н ы х  л о м о в ,  в к л ю ч е н н ы х  в  П е р е ч е н ь  м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м о в ,  к о т о р ы е  п о д л е ж а т  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н т у ,  с  у к а з а н и е м  у с л у г  и  ( и л и )  р а б о т  п о  к а  п и т а х

№  п\г

А д р ес  МКД * Ремонт внчтридомовых инженерных систем

Ре
мо

нт

ил
и

за
ме

на

ли
ф

то
во

го

§
оft

§о Ре
мо

нт

кр
ы

ш
и

Ре
мо

нт

по
дв

ач
ьм

ы
х

по
м

ещ
ен

ий

I
-9-
X
о
'Jо. Ре

мо
нт

от

м
ос

тк
и

ти
п

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я о

0X

5

5  -
1  1

о
о  ах  а.
S  '§зз
оX

3

г

о
01

«X

\
ссхО

|

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

i«Ь

1

2  X
по
о•S.

£'.О
X
о
о

а.о

3
з

5

си
ст

ем
а

це
нт

ра
ли

зо
ва

н
н

ог
о

от
оп

ле
ни

и

*ю
X

\

а
s  =
Г* ?
d  56 Э ол а У X

J

i

t

>

р\б. рчб. руб руб. рчб. рчб рчб. ел. рчб. кв.м. рчб. кв.м. рчб. кв.м рчб рчб. кчб.м. рчб

1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 II 12 13 14 15 16 17 IX 19 20 21 22 23 24 25 26

201 8

1 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Л енина 18 ! 3 209 916,56 1 030 883.40 1 122.00 6 133 940.90 1 122.00 5 365 802.20 297 519.30
2 г о р о д Ж у к о в у л и ц а Рогачева 23 8 591 761,35 428 100.34 466 453.49 816 372.86 831,30 6  330 545.25 304 725,91

И того  п о  М О  " Г о р о д  Ж у к о в "  М Р  " Ж у к о в с к и й  район " п о  2 0 1 8  г о д у 21 801 677,91 428  100 .34 0 ,0 0 466 4 5 3 ,4 9 0 ,0 0 0 ,00 1 847  2 5 6 .2 6 0 0 ,0 0 I 9 5 3 .3 0 12 464 4 8 6 ,1 5 0 ,0 0 0.00 1 1 2 2 ,0 0 5 365  8 0 2 ,2 0 6 0 2  245 ,21 0.00 0 ,0 0

2 0 1 9

1 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Л енина 16 7 760 808.80 549 003.75 549 003.75 839 151.09 1 035 757.90 1 121.00 3 880 128.51
2 г о р о д Ж у к о в ули ц а Л енина 8 7 470 591,65 443 128.60 343 128.60 480 505.60 1 035 757.90 1 265.00 4 378 557,15
3 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Л енина 10 7 794 485,58 556 357.21 556 357,21 850 531.16 1 049 518,80 1 420.00 4 188 957.40
4 г о р о д Ж у к о в у л и ц а Л енина 18 3 135 323,49 409 395.63 418 001.83 2 227 626.03
5 ГОРОД Ж у к о в ул и ц а Калужская 10 4 540 478,28 306 640.00 219 030.00 175 224,00 3 19.60 1 106 234.68 125 200.00
6 г о р о д Ж у к о в ул и ц а К алуж ская 8 3 012 083.98 212 717,58
7 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Калужская 12 400 000,00 400 000.00
8 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Ю билейная 5 9  629 114,62 620 255,20 702 951.60 535 265.70 7 9 ! 316.26 1 883 197,89 288 242.04

И т о г о  п о  М О  " Г о р о д  Ж у к о в "  М Р  " Ж у к о вс к и й  район ' n o  2 0 1 9  г о д у 4 3  7 4 2  8 8 6 ,4 0 2 884  7 8 0 .3 9 7 0 2  9 5 1 ,6 0 3  020  7 8 7 .0 9 5 189 130 .1 4 0 ,0 0 5  3 9 2  174 ,0 7 0 0 ,0 0 4  1 2 5 ,6 0 13 553  8 7 7 ,7 4 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 4 1 3  4 4 2 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0

* - м н о го к в а р т и р н ы й  дом"

„У/
Приложение №  2

1ь н о м у  р е м о н т у  м н о г о к в а р т и р н ы х  л о м о в ,  а  т а к ж е  с т о и м о с т и  т а к и х  у с л у г  и  ( и л и )  р а б о т

№  п'г

Адрес МКД •

о
5

-9-

ъ
с
a

>

I  з

Си •“

1  2
Р 7.X >. *  2.
-1 — X ?
i  р

"5 я

I IС  * У
ст

ро
йс

тв
о

вы
хо

до
в

на
кр

ов
лю

Установка коллективных (обш елом овы х) приборов учета и зло в управления
3я

5  з
X ~

>. X о

- О  *т
g  *  =
§• 5  2
Я г ц

1 G з.
ol

>= 3  о  я
*  t  х

f i l lf- i  г  в
1 ° 5 з-Л :Х X г-.>. о  в -j

ё  е  е  к

= 1  °

П р 1
! [ 5'

ж
Xя
ой

<оо
о
оX

5

на
им

ен
ов

ан
ие

м

ун
и

ци
п

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я X

3

23

У
X
Я
оX

я

о
с ‘О.о

|
X1
■1с
о
0X1
о•у.

£

X
опоо
о
3

г
*

юя
X

С
a

;

:
>

эе
X
о
XюяXо
2
я

кв.м. р \б . кв.м. р\б. од. pvo. ел. р'-б. ед. р \б . ед. р \б. ел. pv6. ел. руб. pyo. р>б
1 2 4 5 6 7 X 27 2Х 29 30 31 32 33 34 35 3 6 37 ЗХ 39 40 41 42 43 44

2 0 1 8

1 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Ленина 18 3 8 ! 770 .76

11 . . .
г о р о д Ж у к о в ул и ц а Рогачева 2 3 1 6  832 .09 238  731.41

1 И т о г о  п о  .М О  " Г о р о д  Ж у к о в "  М Р  " Ж ук ов ск и й  р а й о н "  п о  2 0 1 8  г о д у 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 0 .0 0 1 6 832 .09 0 0 .0 0 0 0,00 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 6 2 0  502,17 0 .0 0

2 0 1 9

1 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Ленина 16 1 13 2 5 0 .0 0 1 8 0  000 ,0 0 1 2 1 0  000,00 604  513.80
2 г о р о д Ж у к о в у л и ц а Ленина 8 1 8 0  000 .0 0 1 21 0  000.00 4 9 9  513.80

г о р о д Ж у к о в ул и ц а Ленина 10 1 13 2 5 0 .0 0 1 80  000 .0 0 4 9 9  513.80
4 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Ленина 18 8 0  300 .00
5 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Калужская 10 560 .00 2 4 5 5  9 5 8 .4 0 •> 2 0  0 0 0 .0 0 132 191.20

6 г о р о д Ж у к о в ул и ц а Калужская 8 62 0 .0 0 2 7 1 9  0 9 6 .8 0 8 0  269.60
7 г о р о д Ж ук ов ул и ц а Калужская 12
8 г о р о д Ж ук ов ул и ц а ОбилеГжая 5 1 5 1 7 .7 0 3 9 8 0  4 2 1 .6 0 1 13 2 5 0 .0 0 1 8 0  000 .0 0 1 2 1 0  0 0 0 .0 0 524  214.33

И т о г о  п о  М О  " Г о р о д  Ж у к о в "  М Р  " Ж ук ов ск и й  р а й о н "  п о  2 0 1 9  г о д у 1 180.00 5 175  0 5 5 ,2 0 1 5 1 7 ,7 0 3 9 8 0  421 ,6 0 5 59  7 5 0 .0 0 4 3 2 0  000 ,00 1 2 1 0  0 0 0 .0 0 2 42 0  000.00 0 0.00 0 0 ,0 0 2 420  516 ,53 0 ,0 0

* -  м н о г о к в а р т и р н ы й  д о м "

Приложение Ж* 3
к Постановлению

0^  ^

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта обшего имущ ества в многоквартирных домах

№
п/п Н аим ен овани е муниципального образования

Общая площадь
М КД *, всего

К о л и ч е с т в о  ж и тел ей ,

зар еги ст р и р о в а н н ы х  в М КД на

д а т у  у т в ер ж д ен и я

к р а т к о ср о ч н о го  плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

1 квартал II квартал 111 квартал IV квартал всего: 1 квартал II квартал III квартал IV квартал всего
кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. РУб-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2018 4 528,90 254 0 0 0 2 2 0.00 0.00 0,00 21 801 677,91 21 801 677,91

1 Итого по М О  "Город Ж уков" МР "Жуковский
район" 4 528,90 254 0 0 0 2 2 0 0 0 21 801 677,91 21 801 677,91

2019 18 859,15 941 0 0 0 8 8 0.00 0,00 0,00 43 742 886,40 43 742 886,40

I
Итого по М О  "Город Ж уков" МР "Жуковский
район" 18 859,15 941 0 0 0 8 8 0 0 0 43 742 886,40 43 742 886,40

* - многоквартирный дом"